GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos que seja realizada a manutenção da

iluminação da quadra poliesportiva localizada no

bairro Nova Jerusalém.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, SR. ROBSON LORENCINE

CECCON, que seja realizada a manutenção da iluminação da quadra poliesportiva

localizada no bairro Nova Jerusalém, que tem por objetivo atender à solicitação dos

moradores que vêm enfrentando dificuldades para utilizar a quadra poliesportiva no

período noturno em razão da iluminação precária.

A devida manutenção do sistema de iluminação proporcionará mais segurança, conforto
e incentivo à prática de esportes e lazer, contribuindo para a integração social e a melhoria
da qualidade de vida da população local.

Diante do exposto, solicitamos a especial atenção para que sejam tomadas as

providências cabíveis com a maior brevidade possível.

Plenário Urias Simões dos Santos,23 de outubro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003400360035003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 23/10/2025 14:25

Checksum: 4BA2304B76B93781FA3056E6D6345F228AF70D565C5514BD6EE1DC17A6AC44D1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.